1 50969 ESPONJA TEXTURADA TORREWS UND   38.00 5.50 209.00

2 52797 TENAZA PARA SISTEMA DE NIVELACION TORREWS UND   12.00 18.00 216.00

3 60125 NIVELADOR PARA CERAMICA F3C 1MM 100UNID. UND   120.00 5.00 600.00

4 61323 SISTEMA DE NIVELACION  50 UNID. MASTAL (MA2969) UND   100.00 11.00 1,100.00

SON:  DOS  MIL CIENTO VEINTICINCO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        1,800.84

I.G.V. 18 %   S/        324.16

TOTAL  S/        2,125.00
CONSIDERACIONES GENERALES